UBND HUYỆN TỨ KỲ
PHÒNG VĂN HÓA & TT

Số:          /VHTT
V/v hỗ trợ thực hiện Đề tài “Phát triển du
lịch dựa trên phát huy giá trị trò chơi, trò

diễn dân gian vùng Đồng bằng Sông Hồng”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng 7  năm 2023

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

Thực hiện Công văn số 1432/SVHTTDL-QLDL ngày 25/7/2023 của Sở

Văn hóa- Thể thao và Du lịch Hải Dương về việc hỗ trợ thực hiện Đề tài “Phát

triển du lịch dựa trên phát huy giá trị trò chơi, trò diễn dân gian vùng Đồng

bằng Sông Hồng”, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện đề nghị Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn cung cấp thông tin về các trò chơi, trò diễn dân gian, hiện

trạng và định hướng bảo tồn, khai thác các trò chơi, trò diễn dân gian để phát

triển du lịch của huyện và của tỉnh (theo mẫu gửi kèm).

Văn bản gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin huyện trước ngày 05/8/2023

đồng thời gửi bản mềm trên nhóm Zalo Văn hóa Tứ Kỳ.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng phòng VH& TT huyện;
- Lưu: VHTT.

  KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Trung Thành

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-27T07:46:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Trung Thành<phamtrungthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-27T07:49:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-27T07:50:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-27T07:50:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phòng Văn hóa và Thông tin<phongvhtt.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!